

IMH Holding. København ApS
Højbjerggårdsvej 43, 2840 Holte

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 21 26 74 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

Henrik Jørgen Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IMH Holding. København ApS Højbjerggårdsvej 43 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 26 74 81
	Stiftet: 3. november 1998
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Jørgen Schrøder
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	HS & Partnere ApS, Holte
Associeret virksomhed	Schrøder Translink ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og besidde værdipapirer, drive finansieringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.101 kr. mod -13.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096.079 kr. mod 2.018.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.101	-13.679
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	697.838	679.341
Andre finansielle indtægter	545.300	1.707.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.670</u>	<u>-209.867</u>
Resultat før skat	1.208.367	2.163.352
2 Skat af årets resultat	<u>-112.288</u>	<u>-145.222</u>
Årets resultat	<u>1.096.079</u>	<u>2.018.130</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>985.479</u>	<u>1.910.130</u>
Disponeret i alt	<u>1.096.079</u>	<u>2.018.130</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	835.978	804.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>835.978</u>	<u>804.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>835.978</u>	<u>804.341</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	348.170
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	599.764	353.606
Andre tilgodehavender	56.292	56.292
Periodeafgrænsningsposter	0	633
Tilgodehavender i alt	<u>656.056</u>	<u>758.701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.379.380	35.333.033
Værdipapirer i alt	<u>36.379.380</u>	<u>35.333.033</u>
Likvide beholdninger	<u>1.742.654</u>	<u>1.600.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.778.090</u>	<u>37.692.546</u>
Aktiver i alt	<u>39.614.068</u>	<u>38.496.887</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	39.239.366	38.253.887
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>39.474.966</u>	<u>38.486.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	129.102	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.102</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.102</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>39.614.068</u>	<u>38.496.887</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.670</u>	<u>209.867</u>
	<u>20.670</u>	<u>209.867</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>112.288</u>	<u>145.222</u>
	<u>112.288</u>	<u>145.222</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	38.253.887	36.343.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>985.479</u>	<u>1.910.130</u>
	<u>39.239.366</u>	<u>38.253.887</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.